中 城 建 业 技 术 培 训 中 心 文 件
中城建业[2022]17 号

关于举办《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定

标准（2022 版）》专题云培训的通知

各会员及有关单位：

根据《中华人民共和国建筑法》《中华人民共和国安全

生产法》《建设工程安全生产管理条例》等法律和行政法规，

近日，住房和城乡建设部发布《房屋市政工程生产安全重大

事故隐患判定标准（2022 版）》（以下简称《标准》）。

为使各单位及时了解《房屋市政工程生产安全重大事故

隐患判定标准（2022 版）》，督促工程建设各方依法落实重

大事故隐患排查治理主体责任，准确判定、及时消除各类重

大事故隐患。严格落实重大事故隐患排查治理挂牌督办等制

度，着力从根本上消除事故隐患，牢牢守住安全生产底线。

有效防范生产安全重大事故发生，经研究，我们决定举办《房

屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022 版）》云

培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 5 月 31 日 9:00--11:30（直播后可重复观看）

二、参加对象

各建设主管部门、质量安全监督站、质安服务中心、行

业协（学）会、建筑施工企业的主要负责人、项目负责人、

专职安全管理人员、监理企业安全管理人员、机械租赁等。

三、培训内容

《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022

版）》解读。

四、主讲专家

孙其珩，中城建业专家委员会专家、南京工业大学建设

工程安全技术与安全评价信息化研究中心主任。

五、有关费用及报名办法

1、培训费 200 元/人（含证书、专家、发票等）；欢迎

各单位集体组织参加。培训费可微信、支付宝及对公转账。

2、对公账户：北京远大智慧管理咨询中心

帐 号：0200 2401 0920 0056 883

开户行：工商银行北京西三旗支行

3、报名联系方式：

电 话：010-57289355 邮 箱：zcjy09@163.com

联系人：郑苗苗 孙倩 王敏 耿娟 朱军 李桓宇

附件：报名回执

北京中城建业技术培训中心

二零二二年五月二十三日

mailto:zcjy09@163.com

	关于举办《房屋市政工程生产安全重大事故隐患判定标准（2022版）》专题云培训的通知